10PCV2490 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Crydom 10PCV2490 عزوم 10 PCV2490 10PCV2490 دوزملا
رعس 10 PCV2490 روص 10 PCV2490 ةروص 10 PCV2490
10PCV2490 ةیلاملا رتشا 10 PCV2490 رتشا  Crydom 10PCV2490
Crydom 10PCV2490 Crydom دوزملا عزوم  Crydom
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2490
Crydom
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  10PCV2490
عناصلا Crydom
فصو SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  522 pcs
تانایبلا ةقرو
لیمحت دھجلا -  100V ~ 240V
لاخدلإا دھجلا -  2 ~ 10VDC
طمن ءاھنإ  Screw Terminal
ةمزح ةزھجلأا  راجت  -
ةلسلس PCV
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  Hockey Puck
تاجرخملا عون  AC, Proportional Control
ىرخا ءامسا  10PCV2490-ND
CC2595
عون دعاصت  Chassis Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) Not Applicable
ةیلاحلا لیمحت  90A
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NO (1 Form A)
10PCV2490
ةعطقلا مقر  : 10PCV2490
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Crydom
جتنملا فصو  SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  522 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2490.pdf
2.10PCV2490.pdf
3.10PCV2490.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم 10 PCV2490
1.10PCV2490.pdf
2.10PCV2490.pdf
3.10PCV2490.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
10PK10000MEFCGC16X25
نیعنصم :  Rubycon
فصو :  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
144783 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PCV2425
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
695 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PCV2440
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
6795 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PK100MEFC5X11
نیعنصم :  Rubycon
فصو :  CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
407296 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PK22000MEFC18X35.5
نیعنصم :  Rubycon
فصو :  CAP ALUM RAD
51281 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PCV2415
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
981 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PCV2450
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
768 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PK1000MEFC8X11.5
نیعنصم :  Rubycon
فصو :  CAP ALUM 1000UF 20% 10V RADIAL
233022 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PA4
نیعنصم :  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
فصو :  TOGGLE HALF BOOT GRAY
13955 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PK15000MEFC16X35.5
نیعنصم :  Rubycon
فصو :  CAP ALUM RAD
66926 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
نیعنصم :  Rubycon
فصو :  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
53628 : نزخملا يف   pcs
RFQ
10PCV2475
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
521 : نزخملا يف   pcs
RFQ